INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADC

Fecha: 27 de abril de 2022

Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

| DATOS DE LA COMISION e li
Nombre deI Benef: 1 o ( Nombre Apelhdo Paterno Apell:do Matemo).

_NodeEmpleado: [ No devistico:
V1-2022-104-188

Luisa Fernanda Cuilty Gutiérrez ;

~DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Participacion en el certamen nacional "Miss Turismo México 2022" como embajadora del turismo en Chihuahua.

[l e PASAJESTERRESTRES i
e reura | Fecha | "Concepto | _Establecimiento Total
i
g
|
: ] Total 3 -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
E - - - kil e i i vt mimge-e i e g PASAJES AEREOS el SCERENRERCEESIEE —— -
"~ Factura Fecha i Conce_pto [ Aerclinea [ Ruta del viaje Total A
F-1392128266488 29/03/2022 Boleto de avidn 'AEROVIAS DE MEXICO SA Veracruz - Chihuahua $ 6,000.00
!
i
i
H
|
R A IR L § 6,000.00 |
Cuenta presupuestal: L Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
R SRS B SRR SR VIAT!EQSJHOSPEDNE Y COMIDA) sl
Factura e Fecha Concepto Establecimiento Total
F-1392128266488
e Total $ -
Cuenta presupuestal: | U oWJ 0N . .Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Deaclaro Baje protesta de decir verdad que fuf eﬁqﬁ@g{q_fg’@bjeto ¥ alcance de fa
Comision que desempefic; que Jos datos contenidas en este fornate sdr\:?erras y iTotal Gastos B 3 6,000.00
que estoy enterado de ak sancioncs o los que e pueds hacer mf@‘ (nto por (7] Pasajes y Viaticos recibidos $ 6,000.00
of incurnptimiento de & Comf.nvn come pork 5 falym‘.zd da. {os datos cntado: Importe a reembolsar () 3 . -

/.

Autoriz / Revisa Beneficiario(a)

/ / /
N )\ A puk !!

C.P. Laura RocioWuez Hernandez Lulsa\Fé‘vanda uilty Gutierrez
Jefa Departamento Administrativo K//




e AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
o B e '
- % AMES80912189

AEROMEXICO.:%)

COMPROBANTE FISCAL DIGI'I;AL POR INTERNET

FACTURA

. 801 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392128266488

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 16:09:13

00001000000507442105
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADQO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 14A9F9B9-8A2C-4000-B653-C1B1BDE2BC2C
00001000000504204441 FECHA 'Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 16:09:12

LUGAR DE EXPEDICICN: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

@

DATOS CLIENTE [ FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO j

Gobierno del Estado de Chihuahua CUENTA DE PAGQ:; ™+ g 110 i

GEC981004RE5 IATA: 8699916

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: CUHCUN

J PASAJERO: CUILTY GUTIERREZ/LUISA MS
r ]
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD I P.U. TASA L.V.A. IMPORTE LV.A. | DESCUENTO IMPORTE

1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 7,230.17 16 % 1,156.83 0.00 7,230.17.
2.-78111500 TUA E48 . 1.00 485.00 0% 0.00 0.00 485.00
3.-78111500 YRI E48 1.00 15.00 0% 0.00 0.00 15.00

Esta Factura hace referencia a:

1392128266488

Observaciones:

) — S
' WII -
IMPORTE CON LETRA: ocho mil ochocientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N. | SUBTOTAL 773017

!
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION || VA 16% 1.156.83
MONEDA: MXN WA % 550
| TOTAL 8,887.00
U 5
* Traténdose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
r ™
COMPLEMENTQO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  15.00 TUA 485.00
L YRI 15.00
75 S 5 freny o W
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AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

o : )_*Z:: AMEB80912189
® AEROMEXICO.: Z)
_— R k
’ COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET EACTURA
¥ 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392128266488
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 29/03/2022 16:09:13
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT; FOLIO FISCAL: 14ASF9B9-8A2C-4000-B653-C1B1BDE2BC2C
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 29/03/2022 16:09:12
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGQ: 04 - TARJETA DE CREDITO
Gobierne del Estade de Chihuahua CUENTA DE PAGQ:; *** =+ 4110
GEC981004RE5 IATA: 8629916
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: CUHCUN

PASAJERO: CUILTY GUTIERREZ/LUISA MS

SELLO DIGITAL DEL CFDI

DtwW8 FqWEhrsleXnySidOzQUgvin337GiQQmEKiCquAOznbxkaUElurHIdemaF’SSIikszbeQ+aij8chPaoqPdE
nqurthanQZHthJCHUao+ChDXySS4d21aW2GsLMOS?PhHerBeTWdeiJWlkScCTdDHFPUSIENDOquxySSaQYHDW
h8inPrshWUpH16emLyAYMdIAY42QpHOIMTYZXg1 rUjeUKhQWRWONUIhZVVI[OUKm/IZTLAfEwVAsZHoy7qOK18G2pLz0e
yuYr2KJ6CRkymI9KErPRsNvhC4hQHIbx| TIL3nhE2205A5ejwn/37BKKIDTg==

SELLO DEL SAT

UHJK7Iu0AAgsC42|AbnCRVJY1065re5FyilsWEogim26N2JR5yBrH3IxsKsFAZbiIBOhrw1gN1 Rn08Xgmw3EGFVSRx4f4LYRSh
bQKGEchSNoB+64R8DYCM4U+aAEDg4mF+DBa[kMBRSSNOLOOva?xQN[awa3pdeVSGBQquSPG2qujICIh6k00nk

wL?OCmiSD(pXBSZchewithKG+OOKIiOTP4BSo‘HY‘ICmrvgDA40ZVXBhhX4mgSO4umx25anWTShT9NsvbdeFlt+1’gCang
ngCp+r+A1MgRNNawyG/0JIEN3IZghweXsYr+wpcMBuoBlyVW1bv51 T1tgF Aw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

111.1114A9F9B9-8A2C-4000-B653-C181BDE2BC2C12022-03-

29T16:09:13IDbvW8 FqWEhrsleXnySidOzQUgviwS337GiQQmEKECquAOznbxkaUEIurH[demaFSS]ikszbeQ+aij3chPaqudEnqr
OrhpXxn29ZHz .":JCHUao+ChDXy854d2laWZGsLMOSYPhHerBeTWdeiJWIRBCC?dDHFPUS!ENDOZquyGSaQYHDWhSinPrshWUpH1 ge
mLyAYMdOAY42QpHOIM1YZXg1 rUjeUKhQWRWONJthZVVI[OUKm/IzTL416wV AsZHoy7qOK18G2pLzOeyuYr2KJSCRkymIgKErPRsNvhCah

QHIbx(TIL3nhE2205A56jwn/37BKKIDTg==1000010000005042044411]

Cste docmnento e una réprasentacion impresa de un CFDL
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Expedian por/ iy

tovarrd by AEROMEXICO.;."/' NOT VALID FOR TRAVEL *~
«e B P RONTCI R IGRET =" NBR 1392128266488

PASSENGER ITINERARY
RFC.AMEZR0912189
CUILTY GUTIERREZ/LUISA HS
CUHCUN
29MAR TUESDAY
LV VERACRUZ 0622 FLT 851 ECONOMY
AR MEXICO CITY 0730
OPERATED BY AEROLITORAL DBA AEROMEXICO CONNECT
LV MEXICO CITY 0925 FLT 140 ECONOMY
AR CHIHUAHUA 1052

NOT VALID FOR
Anvindiaa do Wdmion, A da CV UG AMISEOD 1210 1 “AN"‘PURIAI lﬂ"
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4 AcroMexico ©
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2128266488
PASSENGER RECEIPT
Z9MAR2Z 86939161
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#CUHCUN

Viajes anteriores

hace 10 horas

mar. 29 mar.
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Veracruz a Chihuahua

< Borrar viaje )




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

’

XXVIRPO04
PROYECTO:
VI-2022-104-1A%
BUENO POR: 6,000.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIEI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL CON 00/100 PESOS .
POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL CERTAMEN NACIONAL MISS TURISMO MEXICO/ CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LUISA FERNANDA CUILTY GUTIERREZ PERIODO: 23-MAR-22 - 27-MAR-22
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: DIVERSOS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION | IMPORTE NETO
101-5138101001-38504-1 01-999995-000-000-10441011-371-2F011 C1-C0102-E206T12-18-1110199-00000000 | 6,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 i g‘;ORgOSOGASTOS: CASETAS:
JUSTIFICACION: PAGO BOLETO DE AVION $6,000.00 I TOTAL PASAJE: 6,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMING DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO VERACRUZ VERACRUZ 23-MAR- 27-MAR- 1 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MEXICO VERACRUZ VERACRUZ EE—MAR- EZZZ-MAR- 1 4 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00

TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 6,000.00

/

BADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
ULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
},-‘ PLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

BE CIARIC
DOMINGUEZ ADEZ, LAURA ROCIO LUIWDA UILTY GUTIERREZ
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: - < &7 ¢
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR:LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO_SOBRE TARENTA, AS} :
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y293 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR GON'LA,
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS-PROGEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESE ~OPERACION-ES VIRTUAL, p}x‘@fr’g{z‘ros )
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. r L 4 oy b \\\a.f‘_,/
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2022-104-1 3

OFICIO DE COMISION

LUISA FERNANDA CUILTY GUTIERREZ
PUESTC:
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL CERTAMEN NACIONAL MISS TURISMO MEXICO/ CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Ndm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

VERACRUZ,VERACRUZ 23-MAR-22 - 27-MAR-22

VERACRUZ VERACRUZ 23-MAR-22 - 27-MAR-22

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto pUblico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMC
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104- -

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUISA FERNANDA CUILTY
GUTIERREZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-MAR-22 27-MAR-22 VERACRUZ,VERACRUZ
23-MAR-22 27-MAR-22 VERACRUZ,VERACRUZ

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE



Oficio No. SIDE/DA-262/2022
Chihuahua, Chih., a 31 de marzo del 2022

Asunto: Autorizacion viaticos a terceros

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Turismo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento al articulo 3, del Acuerdo N° 034/2021 Normas para el otorgamiento
de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las
Dependencias vy Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua vigente a la fecha, tratandose de
prestadores de servicios profesionales independientes e invitados por el Gobierno del Estado de Chihuahua
a participar en algln evente oficial, le informo en respuesta a su solicitud de autorizacion mediante oficio
SIDE-DT-100/2022, con cargo a la cuenta 38504, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-092/2022
rubricado por nuestra Secretaria, lo siguiente:

Comisionado Actividad Lugary ﬂ?c_h,a = Importe Respuesta
la comisién
Participacidn en el certamen "Miss
Turismo México”, el cual busca
promover el turismo, las artes, la
Luisa cultura vy los valores de la juventud | Vuelo de regreso
Fernanda mexicana. 29 de marzo 2022 $.6'OQO'OO Si se
} " i i (Seis mil pesos N
Cuilty La comisionada gand y representd | Veracruz - CDMX 00/100 M.NL) autoriza
Gutiérrez al Estado de Chihuahua siendo - Chihuahua
ejemplo e imagen del turismo,
belleza, empoderamiento, Y
cultura.

NOTA: Sera responsabilidad de |la Direccidp-s cargo, contar con J& suficiencia necesaria para realizar el

pago correspondiente.

Sin otro asunto de momento, recilfa un cordial saludo.

@ SECRETARIA
DE INNOVACION

¥ DESARROLLO ECONGHICO

AOBIEERO DEL ESTADD ﬁ
JETOS .-

LRDH fjaca’
“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua™
SECRETARIA ) Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 311386, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION . Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx
"msfpodemos



ficio No. Oficio No. SIDE - DT - 100/2021
Fecha: 28 de marzo de 2022.

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo
Secretaria de Innovacidn y Desarrollo Econdmico

Presente-.

Por este medio me dirijo a usted para su autorizacién por concepto de vidticos y pasajes locales,
nacionales e internacionales que establece el articulo 3 del Acuerdo Ne. 034/2021 Normas para el
otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi como pasajes en comisiones
oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, vigente
a la fecha, tratandose de prestadores de servicios profesionales independientes e invitados por el Poder
Ejecutivo a participar en alglin evento oficial, conforme a los siguientes datos:

Nombre del comisionado:
Luisa Fernanda Cuilty Gutiérrez.
i Actividad a realizar:

- Participacion en el certamen nacional “Miss Turismo México”.

Justificacion (impertancia por la cual es invitado de gobierno):

~ Luisa Fernanda Cuilty Gutiérrez participé y gand el primer lugar en el certamen “Miss Turismo

- México”, el cual busca promover el turismo, las artes, la cultura y los valores de la juveniud

- mexicana. La comisionada representd al estado de Chihuahua siendo ejemplo e imagen del turismo,
_ belleza, empederamiento y cultura.

Lugar de la comision: ? Periodo de 13 comisisn;
' Veracruz, Veracruz. 1 23 al 27 de marzo
Importe de viaticos (en nimero y letra):

Importe de pasajes terrestres (en numeroc y letra):

Importe de boleto de avion {en numero y latra): (en caso de ser ut lii?ado___e§ia tipo de transporte)

$6,000.DO (Seis mil pesos 00/10C m.n.)

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL
/ Director de Turismo

“2022, Afio del Centeérfario de ia llegada de la Comunidad Menonita a

’ {
m / SECRETARIA

a,y’ DE INNOVACION B Av. Bon Quiiote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.ANK
Y DESARROLLO ECONGMICO a3
CHIHUAHUA / e Teidfono (614) 442-33-00

www.chihuahua.com.mx




Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE -092/2022
Chihuahua, Chih.,, a 17 de marzo de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo
Presente.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021 Normas para el ctorgamiento de viaticos
locales, nacionales e internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para
las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su
articulo tres por o que respecta a los invitados por el Poder Ejecutivo a participar en
algun evento oficial, podrdn, mediante autcrizacion que expida la persona titular de
cada dependencia o entidad seguin sea el caso, pagarse erogaciones por concepto de
alimentacion, hospedaje y transportacion nacional e internacional. Estas erogaciones
deberan cargarse, segln corresponda, al objeto de gasto 38504 “Reuniones de
Trabajo”, siendo aplicable esta disposicion para todas las Dependencias y Entidades de
la Administracion Publica del Estado de Chihuahua.

Por lo anterior, con fundamento en el articulo 28 de la Ley Orgénica del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, asi como el articulo 8 del Reglamento Interior de la Secretaria
de Innovacion y Desarrollo Econdmico vigente; le otorgo facultades delegatorias para
autorizar a nombre de la Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econdémico, las erogaciones por concepto de alimentacién, hospedaje,
transportacion aérea y terrestre en territoric nacional, derivadas de personas
invitadas por esta Dependencia, siempre y cuando resulten de actividades o eventos
gue contribuyan al desempefo de tareas o funciones oficiales de esta Secretaria. Lo
anterior con el objetive de optimizar los procesos administrativos.

Sin otro particular, ie envio un cordial saludo.

Atentamente @ i
e ! | SECRETAREA
La Secretaria { B BIOARCION

SHHUANUR | YPESARROLLO ECONGENIGO

Sy ©

MTRA. MARIA ANGELICA GRA YOS TRESPALACIOS

LRDH /In\agaij

2022, Afio del Centenario de Iz llegada de la Comunidad Menonita 3 Chifiushua”

SECRETARIA Av. Bon Quijote de la Mancha No. 1, Compleio Industrial C.P. 31138, Chihuahua, Chih.

: DE INNOVACION i Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihughua.gob.mx
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| %’Q;IHTUR S . 11/03/2022

DRGANTZATION Asunto: Invitacion de Patrocinio

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE

Reciba un cordial saludo y al mismo tiempo me dirijo a usted para presentarle el evento de turismo, belleza,
empoderamiento y cultura Miss Turismo Organizacién el cual busca proyectar la belleza de la mujer, el arte y la cultura,
asi como el proyectar a su empresa de manera efectiva con la popularidad de MISS TURISMO y nuestra plataforma en
redes sociales. De esta manera le hago la invitacion a ser participe como patrocinador para mi participacion en el gran
certamen nacional MISS TURISMO ORGANIZACION MEXICO el cual sera realizado en el mes de marzo 23 al 29 del
presente afio en el estado de Veracruz .me presento mi nombre es luisa Fernanda cuilty gutierrez cuento con 25 afios de
edad , terminando la carrera de ingenieria civil en la universidad auténoma de chihuahua , cuento con experiencia en
pasarelas de moda y certdamenes de belleza desde la adolescencia.

El patrocinio solicitado a usted conociste en la parte econdémico para el traslado y regreso mas la estadia de mi Perona
en la semana de concentracidn(viaticos ). La cantidad en parte econémico es a su criterio .

El proyecto en el cual me enorgullece representar el estado de chihuahua busca promover el turismo, las artes, la
cultura y los valores de la juventud en el Estado, ademas de posicionar su empresa, como impulsor de talentos, culturay
turismo a nivel estatal mediante la difusion y popularidad del certamen.

Este evento es de trascendencia Nacional, el cual le da el grado de ser un evento de alta gama social y trascendencia
turistica durante su realizacién. Hacemos especial mencidon en aclarar que no es un concurso de Belleza, sino una
celebracidén a las culturas y una plataforma de crecimiento que promueve la belleza de México y las alianzas entre
Empresas y Municipios.

Esperando su favorable quedamos de usted agradeciendo de ante mano su atencién y pleno apoyo.me encuentro a su
disposicidn .

Mi numero celular es 6255892732, y /0 6251200717

Correo electrénico fercuiltyl5@gmail.com
Redes saociales :Facebook Fernanda cuilty , Instagram @fercuilty

Luisa Fernanda Cuilty Gutiérrez.
representante Miss Turismo chihuahua

a través de Emporio Planner® holding organizador del evento.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441011
NOMBRE DEL COMISIONADO: LUISA FERNANDA CUILTY GUTIERREZ NO. EMPLEADO: 0

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION EREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Participacion en el certamen nacional "Miss Turismo México 2022" como embajadora del turismo en Chihuahua.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIVO 250 CARACTERES)

Ganadora del primer lugar en el certamen "Miss Turismo México".

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

La comisionada participd y gand en el certamen "Miss Turismo México", el cual busca promover el turismo, las artes, la cultura y los valores de la
juventud mexicana.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

La comisionada representé al estado de Chihuahua siendo ejemplo de la imagen del turismo, belleza, empoderamiento y cultura en el estado.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5138101001-38504-101-999999-000-000-1 0441011-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110192-00000000 6,000.00

TOTAL 6,000.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

ABADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
\ 7.
. i/ ]
i AN
W BENEFCIARIO
DOMINGUEZ HERNAN LAURA ROCIO LUISA FERNANDA CUILTY GUTIERREZ

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"






